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Vinni II

Vinni maardla (876) piir

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

LEPPEM˜RGID:

Naabermäeeraldise piir

Aktiivse tarbevaru ploki piir ja number

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja number

M˜EERALDISE PIIRIANDMED

Mäeeraldise pindala 5.62 ha

6573326.24

6573306.48

6573318.24

6573377.18

6573494.16

6573565.68

6573399.82

640301.54

640416.49

640469.36

640529.98

640524.55

640426.30

640171.86
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nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

PIIRIANDMED

M˜EERALDISE TEENINDUSMAA

6573288.45

6573270.02

6573281.66

6573327.52

6573377.18

6573494.16

6573565.68

6573399.82

6573364.82

640287.87

640426.06

640489.11

640532.28

640529.98

640524.55

640426.30

640171.86

640118.18
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1

pindala 7.40 ha

Mäeeraldise teenindusmaa

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja number

Plokk 4 aT

90002:004:0082

Vıti

100 Maapinna reljeefi samakırgusjoon, abs m

95.69 

Korrastatud maapinna kırgus, abs m

Korrastatud metsamaaks (7.40 ha)

    Vinni II kruusakarjääri mäeeraldise plaan, OÜ Eesti Geoloogiakeskus, november 2016.

    Vinni II kruusakarjääri mäeeraldise plaan (seis 19.03.2019. a), OÜ J. Viru Mark�eideribüroo 09.05.2019, töö nr 19042

7. Kasutatud: 

6. Mäeeraldise teenindusmaa kattub Pandivere ja Adavere-Pıltsamaa nitraaditundlik alaga;

5. Lamami samakırgusjooned moodustatud vastavalt geoloogiliste puuraukude andmestikule;

4. Maardla plokkide piirid: Maa-ameti geoportaalist digitaalselt seisuga 15.12.2022. a (plaanil skemaatilised);

3. Katastriüksuse piirid: Maa-ameti geoportaali ruumiandmetest digitaalselt seisuga 15.12.2022. a;

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk;

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis (BK77+0.21m);

M˜RKUSED:

1

1


